COMMUNIO.

Cf. Zac 14,5c.6a.7

Ecce Dominus veniet et omnes sancti eius cum eo; et erit in die illa lux magna.

POST COMMUNIONEM.

Orémus.

Divino munere satiati, quaesumus, omnipotens Deus, hoc desiderio potiamur : ut, a tuo accensi Spiritu / ante conspectum venientis Christi tui, velut clara luminaria fulgeamus : Per Dominum.

A DIE 17 AD DIEM 23 DECEMBRIS

ALIA MISSA FERALIS

INTROITUS.

Cf. Ps 79,2-4

Veni, et ostende nobis faciem tuam, Domine, qui sedes super Cherubim, et salvi erimus. Ps 79,2a: Qui regis Israel, intende: qui deducis velut ovem Ioseph. Gloria Patri. Veni, et ostende.

Kýrie, eléison.

COLLECTA.

Orémus.

Estína, quaésumus, ne tardáveris, Domine Iesu : ut advéntus tui consolationibus sublevéntur / qui in tua pietate confídunt : Qui vivis.

LECTIONES.

Vide supra, p. 15 et ss.

Ex sequentibus Responsoriis unum eligitur ad libitum.

RESPONSORIUM.

Ps 18,7a.2

R/. A summo caelo egréssio eius, et occúrsus eius usque ad summum eius.

y. Cæli enárrant glóriam Dei: et ópera mánuum eius annúntiat firmaméntum.

RESPONSORIUM.

Ps 18,6a.7a

R/. In sole pósuit tabernáculum suum: et ipse tamquam sponsus procedens de thálamo suo.

y. A summo cælo egréssio eius, et occúrsus eius usque ad summum eius.

RESPONSORIUM.

Ps 79,3b.2-3a

R/. Excita, Dómine, poténtiam tuam et veni : ut salvos fácias nos.

y. Qui regis Israel inténde, qui dedúcis velut ovem Ioseph: qui sedes super Chérubim, appáre coram Ephraim, Bénéiamin et Manásse.

RESPONSORIUM.

Ps 79,5a.4.3b

H/. Dómine Deus virtútum, convérte nos: et osténde fáciem tuam, et salvi érimus.

y. Excita, Dómine, poténtiam tuam, et veni: ut salvos fácias nos.

Responsorio dicto, additur sequens 4LLELUIA.

ALLELUIA.

Ps 84,8

Allelúia, y. Osténde nobis, Dómine, misericórdiam tuam, et salutáre tuum da nobis. Allelúia.

EVANGELIA.

Vide supra, p. 19 et ss.

SUPER OBLATA.

HÆc sacrificia nos, omnípotens Deus, poténti virtúte mundatos / ad suum fáciant purióres veníre princípium : Per Christum.

COMMUNIO.

Ps 18,6b-7a

Exsultávit ut gigas ad curréndam viam: a summo caelo egréssio eius, et occúrsus eius usque ad summum eius.

POST COMMUNIONEM.

Orémus.

Suscipiámus, Dómine, misericórdiam tuam in médio templi tui : ut reparatiónis nostræ ventúra sollemnia / cóngruis précibus præcedámus : Per Dóminum.

Die 24 decembris VIGILIA NATIVITATIS DOMINI

INTROITUS.

Cf. Ex 16,6-7

Hodie sciétis, quia véniet Dóminus, et salvábit vos: et mane vidébitis glóriam eius.

Ps 23,1: Dómini est terra, et plenitúdo eius: orbis terrárum, et univérsti qui hábitant in eo. Glória Patri.